

PENOL A/S
Rygårds Allé 114, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 70 99 49 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Kristian Mikael Engsig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PENOL A/S Rygårds Allé 114 2900 Hellerup
	Telefon: 39157900
	CVR-nr.: 70 99 49 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Mikael Engsig Adam William Engsig Jacob Michael Engsig
Direktion	Kristian Mikael Engsig, adm. dir.
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	K.A.C. Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive importhandel med produkter, der kan forhandles under mærket "Penol" samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 722.381 kr. mod 992.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584.235 kr. mod 887.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	722.381	992.823
1 Personaleomkostninger	-4.701	-68.005
Resultat før finansielle poster	717.680	924.818
Andre finansielle indtægter	172.731	229.448
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.418	-16.042
Resultat før skat	748.993	1.138.224
3 Skat af årets resultat	-164.758	-250.404
Årets resultat	584.235	887.820
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	584.235	887.820
Disponeret i alt	584.235	887.820

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	220.418	213.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.418</u>	<u>213.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.418</u>	<u>213.998</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.145.455	12.187.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.278.696	1.133.503
Andre tilgodehavender	2.837	1.402
Tilgodehavender i alt	<u>15.426.988</u>	<u>13.322.387</u>
Likvide beholdninger	<u>1.203.414</u>	<u>1.293.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.630.402</u>	<u>14.615.397</u>
Aktiver i alt	<u>16.850.820</u>	<u>14.829.395</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.577.426	7.993.192
Egenkapital i alt	9.077.426	8.493.192
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.922.627	2.832.932
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.668.146	2.454.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.533	32.533
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.758	250.404
Anden gæld	217.674	319.101
Periodeafgrænsningsposter	767.656	446.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.773.394	6.336.203
Gældsforpligtelser i alt	7.773.394	6.336.203
Passiver i alt	16.850.820	14.829.395

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.993.191	8.493.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>584.235</u>	<u>584.235</u>
	<u>500.000</u>	<u>8.577.426</u>	<u>9.077.426</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.429	65.733
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>2.272</u>
	<u>4.701</u>	<u>68.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	141.418	16.042
	<u>141.418</u>	<u>16.042</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.758	250.404
	<u>164.758</u>	<u>250.404</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.A.C. Invest ApS, CVR-nr. 26919363, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kristian Mikael Engsig

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Mikael Engsig
Direktør
På vegne af Penol A/S
ID: f3efbd04-0218-4452-9b48-a609f14750da
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 17:02:56
Underskrevet med MitID



Kristian Mikael Engsig

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Mikael Engsig
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Penol A/S
ID: f3efbd04-0218-4452-9b48-a609f14750da
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 17:02:56
Underskrevet med MitID



Adam William Engsig

Navnet returneret af dansk MitID var:
Adam William Engsig
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Penol A/S
ID: dfd5158f-8d40-45b7-91b4-351b168fbd92
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2023 kl.: 08:45:28
Underskrevet med MitID



Jacob Michael Engsig

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Michael Engsig
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Penol A/S
ID: 85d5dc0b-1d4b-44b3-b714-382b02452b99
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2023 kl.: 20:06:41
Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk NemID var:
Hans Peter Hartzberg
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
ID: 26054680
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2023 kl.: 21:08:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kristian Mikael Engsig

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Mikael Engsig
Dirigent
På vegne af Penol A/S
ID: f3efbd04-0218-4452-9b48-a609f14750da
Tidspunkt for underskrift: 19-07-2023 kl.: 11:32:00
Underskrevet med MitID

